
Registro Nacional de Proveedores

RUC: 20513447079
APODERADO: RICHARD JUAN
BALDEÓN LUQUILLAS 
IMPEDIMENTO: NINGUNO (FUENTE
BUSCADOR DE PROVEEDORES DEL
ESTADO)

RUC: 20552504641
APODERADO GENERAL: IVAN ALFONSO
CHUMO GARCÍA 
IMPEDIMENTO: NINGUNO (FUENTE
BUSCADOR DE PROVEEDORES DEL
ESTADO)

RUC: 20100017491
REPRESENTANTE LEGAL: ROSA ISABEL 
DÍAZ POMA  
IMPEDIMENTO: NINGUNO (FUENTE
BUSCADOR DE PROVEEDORES DEL
ESTADO)

RUC: 20546904106
GERENTE GENERAL: CARLOS ENRIQUE
DÍAZ GARCÍA 
IMPEDIMENTO: NINGUNO (FUENTE
BUSCADOR DE PROVEEDORES DEL
ESTADO)

Oferta se encuentra foliada, firmada, visada u otros incluidos en el artículo 60° del Reglamento de la Ley de
Contrataciones.

CONFORME CONFORME CONFORME CONFORME

a) Declaración jurada de datos del postor. Anexo N° 01 Presento / CUMPLE (folio 03) Presento / CUMPLE (folio 05) Presento / CUMPLE (folio 06) Presento / CUMPLE (folio 02)

b)

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. 

En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, apoderado o mandatario
designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento análogo, o del certificado de
vigencia de poder otorgado por persona natural, del apoderado o mandatario, según corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los integrantes del consorcio que
suscriba la promesa de consorcio, según corresponda.

- Presento / CUMPLE (del folio 04 al 05) Presento / CUMPLE (del folio 07 al 10) Presento / CUMPLE (del folio 08 al 10) Presento / CUMPLE (del folio 04 al 07)

c) Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del Reglamento. Anexo N° 02 Presento / CUMPLE (folio 06) Presento / CUMPLE (folio 11) Presento / CUMPLE (folio 12) Presento / CUMPLE (folio 09)

d)
Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capítulo III de la
presente sección.

Anexo N° 03 Presento / CUMPLE (folio 07) Presento / CUMPLE (folio 12) Presento / CUMPLE (folio 14) Presento / CUMPLE (folio 11)

e) Declaración jurada de plazo de prestación del servicio. Anexo N° 04 Presento / CUMPLE (folio 08) Presento / CUMPLE (folio 13) Presento / CUMPLE (folio 16) Presento / CUMPLE (folio 13)

f)
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el representante
común, el domicilio común y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio así
como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. 

Anexo N° 05 No Aplica No Aplica No Aplica No Aplica

g)

El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.

El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen son expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios
pueden ser expresados con más de dos (2) decimales

Anexo N° 06 Presento / CUMPLE (folio 09) Presento / CUMPLE (folio 15) Presento / CUMPLE (folio 18) Presento / CUMPLE (folio 15)

MONTO DE LA OFERTA ECONÓMICA S/ 443 520,00 S/ 474 289,00 S/ 498 672,72 S/ 237 888,00

OBSERVACIÓN Ninguna Ninguna Ninguna Ninguna

OFERTA ADMITIDA OFERTA ADMITIDA OFERTA ADMITIDA OFERTA ADMITIDACONDICION DE LA OFERTA

DOCUMENTACIÓN PARA LA ADMISIÓN DE OFERTAS ANEXOS

CONCURSO PÚBLICO N° 04-2023-GG-PJ-1

DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN OBLIGATORIA

COLINANET SOCIEDAD ANONIMA NEXTNET S.A.C.

"SERVICIO DE LÍNEA DEDICADA DE ACCESO A INTERNET DEL PODER JUDICIAL"

OPTICAL TECHNOLOGIES SAC TELEFONICA DEL PERU SAA


		2023-07-04T11:19:57-0500
	GAMBOA VALDIVIA Carlos Augusto FAU 20159981216 soft
	Doy V° B°


		2023-07-04T16:28:35-0500
	APOLAYA MENDOZA Juan Jose FAU 20159981216 soft
	Doy V° B°
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	VALVERDE NAVARRO Alexander Andres FAU 20159981216 soft
	Doy V° B°




